Ideoq; matrimonium  
Divinitus fundavit, ut  
Humana gens sic cresceret  
Se & prædicaret laudibus.  
Hic approbat præsentia  
Suâ sacram connubium  
Interfuit nam nuptiis  
Testante sacro codice.  
Hic conjugem donat bonam  
Donat mihi qui Schultiam  
O porrò mox & pignora  
Quæ sunt parentum gaudia  
Concedat, ac det cætera  
Bona, atque vitæ commoda.  
Utrisq; quò parentibus  
Ex corde congaudentibus  
Cunctisq; cognatis simul  
Fiat perennè gaudium.  
Hæc, inquio, mihi & meæ  
Concedat ille Schultiae  
Quæ virginum pulcherrima  
(Dico hoc sine arrogantia)  
Est que meum solatium  
Et corculum dulcissimum  
Mea & voluptas unica  
Et svaritas festivitas

Lux,

Lux, vita, splendor, gaudium,  
O porrò det nobis D E u s  
Vitam diu suavissimam  
Vitam diu blandissimam  
Vitam diu dulcissimam  
Vitam diu superstitem  
Vitam diu durabilem  
Vitam sibi gratissimam  
Vitam simul sanctissimam  
Vitam deinde cælicam  
Ubi est perenne gaudium!  
At tu mea, o Amasia,  
Et grata Sponsula,  
Sis grata nomine,  
Sis grata pectore,  
Sis grata corpore,  
Re grata denique  
Cuncto mihi sis tempore.  
Jungamur ambo corpore  
Jungamur ambo pectore  
Per nostra vitæ secula,  
Arctè atq; durent vincula,  
Nullus queat quæ solvere  
Nisi mors supremo tempore.  
Curam D E u s sed interim  
Nostris gerat mitissimus,  
Vivamus ut corclum meum

Amemus ac nos invicem,  
Nec aestimemus unius  
Mortalium, aesis, omnium  
Prolata quicquid dictent.  
Jehovah nos conglutinat,  
Ut carne vivamus duo  
Una invicem junctissimi  
Vivamus o junctissimi  
Per sempiterna secula.  
Hac summa sic voti est tui,  
O Sponse consultissime!  
Subscribo ego huius voto tuo,  
Jhovæ precans clementiam,  
Ut dotibus vestrum augeat  
Multis thorum atq; replete  
Vos omnibus prosperrimis,  
Quo sortiantur singula  
Incepit perlætum exitum!  
Ut pondus insit his meis  
Votis det illa conjugum  
Immensa spes credencium,  
Jesus meus qui Christus est  
Cui cumq; cœlesti Patre,  
Sanctoq; sit spiramine  
Et laus, honos & gloria  
Et hoc, & omni saeculo!

A L I U D.

I Ngenio, capiti, vitæ, Themis, A N N A, Jehovah,  
Attulit, imponit, dat, Lautia, Serta, Maritam.  
Te ergo felicem decies, deciesque beatum  
Prædico, S P O N S E, datur cuijam blandissima virgo.

Multum quam pietas decorat quam splendor honestat,  
Quam bona forma simul laudat, quam fama celebrat,  
O gaudens gaude, ac lætissima jubila funde,  
Cui datur à Jhova tam præstantissima Nympha,  
Prælucens reliquis nymphis, ceu Cynthia, stellis  
Quâ cum perlatus vivas, quæ prole Parentem  
Te lætum faciat lætâ, repleteq; Penates.  
Fiat ut hoc, faxit clementer Ihova benignus.